de R$ 3.056,71, de cunho indenizatório, conforme documento de ID 86085106, bem como a
transferência do valor de 567,52, correspondente aos honorários de sucumbência depositados
pela demandada.
 
Dessa forma, tendo em vista o valor da condenação em R$ 3.056,71, deve ser transferido o valor
de 2.445,36 (dois mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e trinta e seis centavos, para o
autor, RAIMUNDO LOPES DA SILVA.  
Fica reservado ao advogado Paciel Jucelino Coelho o percentual de 20% (vinte por cento) sobre
o valor da condenação.
 
Por fim, deve ser transferida a quantia de  R$ 611,34 (seiscentos e onze reais e trinta e quatro
centavos), a título de honorários contratuais, acrescidos de R$ 567,52, a título de honorários de
sucumbência, conforme documento ID 86085108. Assim, o total a ser transferido para o
advogado do autor é de R$ 1.178,86 (um mil cento e setenta e oito reais e oitenta e seis
centavos.
 
Segue os dados bancários do autor e do advogado para as transferências dos valores:
 
RAIMUNDO LOPES DA SILVA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
CONTA POUPANÇA
AGÊNCIA nº 3548
OPERAÇÃO 013
CONTA nº 10473-6
VALOR R$ 2.445,36